Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2017 года № 227

р.п. Октябрьский

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области»

На основании Протокола проведении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 05 мая 2017 года и Заключения по результатам публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 05 мая 2017 года, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", распоряжением министерства ТЭК и ЖКХ от 30.12.2014 года N 600-р "Об организации работы по разработке и утверждению схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения", ст. 11 Устава муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь положением «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в п. Октябрьском городского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 123 от 18.09.2008 года администрация муниципального образования «Октябрьское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

Глава муниципального образования					        А.А. Половников